


JŪRMALAS KULTŪRAS CENTRS                                       Jomas iela 35, Jūrmala

BALTĀ ZĀLE (220m2), sēdvietu skaits 70.

IZSTĀŽU ZĀLE /vestibils (271 m2)

Maksas pakalpojumu cenrādis 
https://dokumenti.jurmala.lv/docs/k20/l/k200342_m.htm

Kontaktinformācija 
Liene Grauba
tel. 29172208
e-pasts: Liene.Grauba@jkc.lv

Maksas pakalpojumu cenrādis 
https://dokumenti.jurmala.lv/docs/k20/l/k200342_m.htm

Kontaktinformācija 
Liene Grauba
tel. 29172208
e-pasts: Liene.Grauba@jkc.lv

MELLUŽU ESTRĀDE                              Mellužu prospekts 6, Jūrmala

Mellužu brīvdabas estrāde ir vietējās nozīmes arhitektūras piemineklis, tā ir 
viena no divām 20. gadsimta pirmās puses koka estrādēm, kas 
saglabājusies Baltijā (otra – Kuresārē, Igaunijā). 2019. gadā Eiropas 
Reģionālās attīstības fonda līdzfinansētā projekta “Jaunu dabas un kultūras 
tūrisma pakalpojumu radīšana Rīgas jūras līča rietumu piekrastē” ietvaros ir 
veikti Mellužu estrādes kompleksa restaurācijas darbi.

Maksimālais sēdvietu skaits 620

MELLUŽU ESTRĀDE 

Maksas pakalpojumu cenrādis 
https://dokumenti.jurmala.lv/docs/k20/l/k200342_m.htm

Kontaktinformācija 
Dace Umbraško
tel. 26779216
e-pasts: Dace.Umbrasko@jkc.lv

JKC KAUGURU KULTŪRAS NAMS               Raiņa iela 110, Jūrmala

JKC KAUGURU KULTŪRAS NAMS

ZĀLE (339 m2), sēdvietu skaits 200, uzstādīta gaismas, skaņas un video projicēšanas aparatūra.
Zālē ir iespējams izvietot 20 galdiņus, pie katra novietot 6 krēslus.

IZSTĀŽU ZĀLE / vestibils (145 m2)

Sk
at

uv
e

1.

1

2 5

3 4
6

2.

1

2 5

3 4
6

3.

1

2 5

3 4
6

4.

1

2 5

3 4
6

7.

1

2 5

3 4
6

5.

1

2 5

3 4
6

6.

1

2 5

3 4
6

8.

1

2 5

3 4
6

9.

1

2 5

3 4
6

10
.

1

2 5

3 4
6

18
.

1

2 5

3 4
6

15
.

1

2 5

3 4
6

16
.

1

2 5

3 4
6

19
.

1

2 5

3 4
6

20
.

1

2 5

3 4
6

17
.

1

2 5

3 4
6

13
.

1

2 5

3 4
6

11
.

1

2 5

3 4
6

12
.

1

2 5

3 4
6

14
.

1

2 5

3 4
6

JŪRMALAS TEĀTRIS                 Muižas iela 7, Jūrmala

JŪRMALAS TEĀTRIS

LIELĀ ZĀLE (168 m2), sēdvietu skaits 96, uzstādīta gaismas un skaņas aparatūra.

MAZĀ ZĀLE (60 m2), sēdvietu skaits 50, 
uzstādīta gaismas un skaņas aparatūra. 

Maksas pakalpojumu cenrādis 
https://dokumenti.jurmala.lv/docs/k20/l/k200342_m.htm

Kontaktinformācija 
Gunta Mīlenberga
tel.29431257
e-pasts: Gunta.Milenberga@jurmala.lv

Nosūtam Jums informāciju par mūsu ēkām un telpām,
kurās ir iespēja organizēt dažāda formāta pasākumus
gan publiskus, gan slēgtus – 

KONCERTUS
BALLES
TEĀTRA IZRĀDES
DEJU UZVEDUMUS
SEMINĀRUS
KONFERENCES
PREZENTĀCIJAS
SVINĪGAS CEREMONIJAS

JŪRMALAS KULTŪRAS CENTRS                                       Jomas iela 35, Jūrmala

2.1. 3. 4. 5.

7. 8. 9. 10.

11.

16. 17. 18. 19.

12. 13. 14. 15.

6.

20. 21. 22. 23. 24.

13. rinda

14. rinda

15. rinda

16. rinda

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18.

Režija

Skatuve

Ieeja

1

2

5

3

46

1

2

5

3

46

1

2

5

3

46

1

2

5

3

46

1

2

5

3

46

1

2

5

3

46

1

2

5

3

46

1

2

5

3

46

1

2

5

3

46

1

2

5

3

46

1

2

5

3

46

1

2

5

3

46

1

2

5

3

46

1

2

5

3

46

1

2

5

3

46

1

2

5

3

46

1

2

5

3

46

1

2

5

3

46

1

2

5

3

46

1

2

5

3

46

1

2

5

3

46

1

2

5

3

46

1

2

5

3

46

1

2

5

3

46

Laipni lūgti 

Jūrmalā!

Lielā zālē (390 m2), uzstādīta gaismas, skaņas un kino 
projicēšanas aparatūra.
Sēdvietu skaits 336 krēslu rindu formātā. 
Ir iespēja izvietot 24 galdiņus, pie katra novietot 6 krēslus.



JŪRMALAS KULTŪRAS CENTRS                                       Jomas iela 35, Jūrmala

BALTĀ ZĀLE (220m2), sēdvietu skaits 70.

IZSTĀŽU ZĀLE /vestibils (271 m2)

Maksas pakalpojumu cenrādis 
https://dokumenti.jurmala.lv/docs/k20/l/k200342_m.htm

Kontaktinformācija 
Liene Grauba
tel. 29172208
e-pasts: Liene.Grauba@jkc.lv

Maksas pakalpojumu cenrādis 
https://dokumenti.jurmala.lv/docs/k20/l/k200342_m.htm

Kontaktinformācija 
Liene Grauba
tel. 29172208
e-pasts: Liene.Grauba@jkc.lv

MELLUŽU ESTRĀDE                              Mellužu prospekts 6, Jūrmala

Mellužu brīvdabas estrāde ir vietējās nozīmes arhitektūras piemineklis, tā ir 
viena no divām 20. gadsimta pirmās puses koka estrādēm, kas 
saglabājusies Baltijā (otra – Kuresārē, Igaunijā). 2019. gadā Eiropas 
Reģionālās attīstības fonda līdzfinansētā projekta “Jaunu dabas un kultūras 
tūrisma pakalpojumu radīšana Rīgas jūras līča rietumu piekrastē” ietvaros ir 
veikti Mellužu estrādes kompleksa restaurācijas darbi.

Maksimālais sēdvietu skaits 620

MELLUŽU ESTRĀDE 

Maksas pakalpojumu cenrādis 
https://dokumenti.jurmala.lv/docs/k20/l/k200342_m.htm

Kontaktinformācija 
Dace Umbraško
tel. 26779216
e-pasts: Dace.Umbrasko@jkc.lv

JKC KAUGURU KULTŪRAS NAMS               Raiņa iela 110, Jūrmala

JKC KAUGURU KULTŪRAS NAMS

ZĀLE (339 m2), sēdvietu skaits 200, uzstādīta gaismas, skaņas un video projicēšanas aparatūra.
Zālē ir iespējams izvietot 20 galdiņus, pie katra novietot 6 krēslus.

IZSTĀŽU ZĀLE / vestibils (145 m2)

Sk
at

uv
e

1.

1

2 5

3 4
6

2.

1

2 5

3 4
6

3.

1

2 5

3 4
6

4.

1

2 5

3 4
6

7.

1

2 5

3 4
6

5.

1

2 5

3 4
6

6.

1

2 5

3 4
6

8.

1

2 5

3 4
6

9.

1

2 5

3 4
6

10
.

1

2 5

3 4
6

18
.

1

2 5

3 4
6

15
.

1

2 5

3 4
6

16
.

1

2 5

3 4
6

19
.

1

2 5

3 4
6

20
.

1

2 5

3 4
6

17
.

1

2 5

3 4
6

13
.

1

2 5

3 4
6

11
.

1

2 5

3 4
6

12
.

1

2 5

3 4
6

14
.

1

2 5

3 4
6

JŪRMALAS TEĀTRIS                 Muižas iela 7, Jūrmala

JŪRMALAS TEĀTRIS

LIELĀ ZĀLE (168 m2), sēdvietu skaits 96, uzstādīta gaismas un skaņas aparatūra.

MAZĀ ZĀLE (60 m2), sēdvietu skaits 50, 
uzstādīta gaismas un skaņas aparatūra. 

Maksas pakalpojumu cenrādis 
https://dokumenti.jurmala.lv/docs/k20/l/k200342_m.htm

Kontaktinformācija 
Gunta Mīlenberga
tel.29431257
e-pasts: Gunta.Milenberga@jurmala.lv

Nosūtam Jums informāciju par mūsu ēkām un telpām,
kurās ir iespēja organizēt dažāda formāta pasākumus
gan publiskus, gan slēgtus – 

KONCERTUS
BALLES
TEĀTRA IZRĀDES
DEJU UZVEDUMUS
SEMINĀRUS
KONFERENCES
PREZENTĀCIJAS
SVINĪGAS CEREMONIJAS

JŪRMALAS KULTŪRAS CENTRS                                       Jomas iela 35, Jūrmala

2.1. 3. 4. 5.

7. 8. 9. 10.

11.

16. 17. 18. 19.

12. 13. 14. 15.

6.

20. 21. 22. 23. 24.

13. rinda

14. rinda

15. rinda

16. rinda

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18.

Režija

Skatuve

Ieeja

1

2

5

3

46

1

2

5

3

46

1

2

5

3

46

1

2

5

3

46

1

2

5

3

46

1

2

5

3

46

1

2

5

3

46

1

2

5

3

46

1

2

5

3

46

1

2

5

3

46

1

2

5

3

46

1

2

5

3

46

1

2

5

3

46

1

2

5

3

46

1

2

5

3

46

1

2

5

3

46

1

2

5

3

46

1

2

5

3

46

1

2

5

3

46

1

2

5

3

46

1

2

5

3

46

1

2

5

3

46

1

2

5

3

46

1

2

5

3

46

Laipni lūgti 

Jūrmalā!

Lielā zālē (390 m2), uzstādīta gaismas, skaņas un kino 
projicēšanas aparatūra.
Sēdvietu skaits 336 krēslu rindu formātā. 
Ir iespēja izvietot 24 galdiņus, pie katra novietot 6 krēslus.



JŪRMALAS KULTŪRAS CENTRS                                       Jomas iela 35, Jūrmala

BALTĀ ZĀLE (220m2), sēdvietu skaits 70.

IZSTĀŽU ZĀLE /vestibils (271 m2)

Maksas pakalpojumu cenrādis 
https://dokumenti.jurmala.lv/docs/k20/l/k200342_m.htm

Kontaktinformācija 
Liene Grauba
tel. 29172208
e-pasts: Liene.Grauba@jkc.lv

Maksas pakalpojumu cenrādis 
https://dokumenti.jurmala.lv/docs/k20/l/k200342_m.htm

Kontaktinformācija 
Liene Grauba
tel. 29172208
e-pasts: Liene.Grauba@jkc.lv

MELLUŽU ESTRĀDE                              Mellužu prospekts 6, Jūrmala

Mellužu brīvdabas estrāde ir vietējās nozīmes arhitektūras piemineklis, tā ir 
viena no divām 20. gadsimta pirmās puses koka estrādēm, kas 
saglabājusies Baltijā (otra – Kuresārē, Igaunijā). 2019. gadā Eiropas 
Reģionālās attīstības fonda līdzfinansētā projekta “Jaunu dabas un kultūras 
tūrisma pakalpojumu radīšana Rīgas jūras līča rietumu piekrastē” ietvaros ir 
veikti Mellužu estrādes kompleksa restaurācijas darbi.

Maksimālais sēdvietu skaits 620

MELLUŽU ESTRĀDE 

Maksas pakalpojumu cenrādis 
https://dokumenti.jurmala.lv/docs/k20/l/k200342_m.htm

Kontaktinformācija 
Dace Umbraško
tel. 26779216
e-pasts: Dace.Umbrasko@jkc.lv

JKC KAUGURU KULTŪRAS NAMS               Raiņa iela 110, Jūrmala

JKC KAUGURU KULTŪRAS NAMS

ZĀLE (339 m2), sēdvietu skaits 200, uzstādīta gaismas, skaņas un video projicēšanas aparatūra.
Zālē ir iespējams izvietot 20 galdiņus, pie katra novietot 6 krēslus.

IZSTĀŽU ZĀLE / vestibils (145 m2)

Sk
at

uv
e

1.

1

2 5

3 4
6

2.

1

2 5

3 4
6

3.

1

2 5

3 4
6

4.

1

2 5

3 4
6

7.

1

2 5

3 4
6

5.

1

2 5

3 4
6

6.

1

2 5

3 4
6

8.

1

2 5

3 4
6

9.

1

2 5

3 4
6

10
.

1

2 5

3 4
6

18
.

1

2 5

3 4
6

15
.

1

2 5

3 4
6

16
.

1

2 5

3 4
6

19
.

1

2 5

3 4
6

20
.

1

2 5

3 4
6

17
.

1

2 5

3 4
6

13
.

1

2 5

3 4
6

11
.

1

2 5

3 4
6

12
.

1

2 5

3 4
6

14
.

1

2 5

3 4
6

JŪRMALAS TEĀTRIS                 Muižas iela 7, Jūrmala

JŪRMALAS TEĀTRIS

LIELĀ ZĀLE (168 m2), sēdvietu skaits 96, uzstādīta gaismas un skaņas aparatūra.

MAZĀ ZĀLE (60 m2), sēdvietu skaits 50, 
uzstādīta gaismas un skaņas aparatūra. 

Maksas pakalpojumu cenrādis 
https://dokumenti.jurmala.lv/docs/k20/l/k200342_m.htm

Kontaktinformācija 
Gunta Mīlenberga
tel.29431257
e-pasts: Gunta.Milenberga@jurmala.lv

Nosūtam Jums informāciju par mūsu ēkām un telpām,
kurās ir iespēja organizēt dažāda formāta pasākumus
gan publiskus, gan slēgtus – 

KONCERTUS
BALLES
TEĀTRA IZRĀDES
DEJU UZVEDUMUS
SEMINĀRUS
KONFERENCES
PREZENTĀCIJAS
SVINĪGAS CEREMONIJAS

JŪRMALAS KULTŪRAS CENTRS                                       Jomas iela 35, Jūrmala

2.1. 3. 4. 5.

7. 8. 9. 10.

11.

16. 17. 18. 19.

12. 13. 14. 15.

6.

20. 21. 22. 23. 24.

13. rinda

14. rinda

15. rinda

16. rinda

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18.

Režija

Skatuve

Ieeja

1

2

5

3

46

1

2

5

3

46

1

2

5

3

46

1

2

5

3

46

1

2

5

3

46

1

2

5

3

46

1

2

5

3

46

1

2

5

3

46

1

2

5

3

46

1

2

5

3

46

1

2

5

3

46

1

2

5

3

46

1

2

5

3

46

1

2

5

3

46

1

2

5

3

46

1

2

5

3

46

1

2

5

3

46

1

2

5

3

46

1

2

5

3

46

1

2

5

3

46

1

2

5

3

46

1

2

5

3

46

1

2

5

3

46

1

2

5

3

46

Laipni lūgti 

Jūrmalā!

Lielā zālē (390 m2), uzstādīta gaismas, skaņas un kino 
projicēšanas aparatūra.
Sēdvietu skaits 336 krēslu rindu formātā. 
Ir iespēja izvietot 24 galdiņus, pie katra novietot 6 krēslus.



JŪRMALAS KULTŪRAS CENTRS                                       Jomas iela 35, Jūrmala

BALTĀ ZĀLE (220m2), sēdvietu skaits 70.

IZSTĀŽU ZĀLE /vestibils (271 m2)

Maksas pakalpojumu cenrādis 
https://dokumenti.jurmala.lv/docs/k20/l/k200342_m.htm

Kontaktinformācija 
Liene Grauba
tel. 29172208
e-pasts: Liene.Grauba@jkc.lv

Maksas pakalpojumu cenrādis 
https://dokumenti.jurmala.lv/docs/k20/l/k200342_m.htm

Kontaktinformācija 
Liene Grauba
tel. 29172208
e-pasts: Liene.Grauba@jkc.lv

MELLUŽU ESTRĀDE                              Mellužu prospekts 6, Jūrmala

Mellužu brīvdabas estrāde ir vietējās nozīmes arhitektūras piemineklis, tā ir 
viena no divām 20. gadsimta pirmās puses koka estrādēm, kas 
saglabājusies Baltijā (otra – Kuresārē, Igaunijā). 2019. gadā Eiropas 
Reģionālās attīstības fonda līdzfinansētā projekta “Jaunu dabas un kultūras 
tūrisma pakalpojumu radīšana Rīgas jūras līča rietumu piekrastē” ietvaros ir 
veikti Mellužu estrādes kompleksa restaurācijas darbi.

Maksimālais sēdvietu skaits 620

MELLUŽU ESTRĀDE 

Maksas pakalpojumu cenrādis 
https://dokumenti.jurmala.lv/docs/k20/l/k200342_m.htm

Kontaktinformācija 
Dace Umbraško
tel. 26779216
e-pasts: Dace.Umbrasko@jkc.lv

JKC KAUGURU KULTŪRAS NAMS               Raiņa iela 110, Jūrmala

JKC KAUGURU KULTŪRAS NAMS

ZĀLE (339 m2), sēdvietu skaits 200, uzstādīta gaismas, skaņas un video projicēšanas aparatūra.
Zālē ir iespējams izvietot 20 galdiņus, pie katra novietot 6 krēslus.

IZSTĀŽU ZĀLE / vestibils (145 m2)

Sk
at

uv
e

1.

1

2 5

3 4
6

2.

1

2 5

3 4
6

3.

1

2 5

3 4
6

4.

1

2 5

3 4
6

7.

1

2 5

3 4
6

5.

1

2 5

3 4
6

6.

1

2 5

3 4
6

8.

1

2 5

3 4
6

9.

1

2 5

3 4
6

10
.

1

2 5

3 4
6

18
.

1

2 5

3 4
6

15
.

1

2 5

3 4
6

16
.

1

2 5

3 4
6

19
.

1

2 5

3 4
6

20
.

1

2 5

3 4
6

17
.

1

2 5

3 4
6

13
.

1

2 5

3 4
6

11
.

1

2 5

3 4
6

12
.

1

2 5

3 4
6

14
.

1

2 5

3 4
6

JŪRMALAS TEĀTRIS                 Muižas iela 7, Jūrmala

JŪRMALAS TEĀTRIS

LIELĀ ZĀLE (168 m2), sēdvietu skaits 96, uzstādīta gaismas un skaņas aparatūra.

MAZĀ ZĀLE (60 m2), sēdvietu skaits 50, 
uzstādīta gaismas un skaņas aparatūra. 

Maksas pakalpojumu cenrādis 
https://dokumenti.jurmala.lv/docs/k20/l/k200342_m.htm

Kontaktinformācija 
Gunta Mīlenberga
tel.29431257
e-pasts: Gunta.Milenberga@jurmala.lv

Nosūtam Jums informāciju par mūsu ēkām un telpām,
kurās ir iespēja organizēt dažāda formāta pasākumus
gan publiskus, gan slēgtus – 

KONCERTUS
BALLES
TEĀTRA IZRĀDES
DEJU UZVEDUMUS
SEMINĀRUS
KONFERENCES
PREZENTĀCIJAS
SVINĪGAS CEREMONIJAS

JŪRMALAS KULTŪRAS CENTRS                                       Jomas iela 35, Jūrmala

2.1. 3. 4. 5.

7. 8. 9. 10.

11.

16. 17. 18. 19.

12. 13. 14. 15.

6.

20. 21. 22. 23. 24.

13. rinda

14. rinda

15. rinda

16. rinda

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18.

Režija

Skatuve

Ieeja

1

2

5

3

46

1

2

5

3

46

1

2

5

3

46

1

2

5

3

46

1

2

5

3

46

1

2

5

3

46

1

2

5

3

46

1

2

5

3

46

1

2

5

3

46

1

2

5

3

46

1

2

5

3

46

1

2

5

3

46

1

2

5

3

46

1

2

5

3

46

1

2

5

3

46

1

2

5

3

46

1

2

5

3

46

1

2

5

3

46

1

2

5

3

46

1

2

5

3

46

1

2

5

3

46

1

2

5

3

46

1

2

5

3

46

1

2

5

3

46

Laipni lūgti 

Jūrmalā!

Lielā zālē (390 m2), uzstādīta gaismas, skaņas un kino 
projicēšanas aparatūra.
Sēdvietu skaits 336 krēslu rindu formātā. 
Ir iespēja izvietot 24 galdiņus, pie katra novietot 6 krēslus.


